
7

2

6

1

4

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年9月25日（日）8回盛岡5日

 1R 南部杯カウントダウン１５　Ｃ２十組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1200M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：20,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 カジッタリンゴ
父:ブラックタイド  母:マルケッタ

牝  3 山本聡哉
54.0

1:14.7
(－)

4-4 37.3 － 3 414
(+6)

佐藤浩一（水沢）
高橋一己
三枝牧場

2 2 ウインパッション
父:エンパイアメーカー  母:ラパシオン

牡  3 陶文峰
56.0

1:15.0
(2)

2-2 38.3 － 4 489
(+6)

佐藤祐司（水沢）
岩渕瑞生
笹地牧場

3 6 ナチュラルウーマン
父:セイントアレックス  母:ミリョク

牝  3 齋藤雄一
54.0

1:15.0
(クビ)

1-1 38.6 － 6 479
(+1)

櫻田康二（盛岡）
（有）グランド牧場
グランド牧場

4 1 レクエルド
父:ハービンジャー  母:モエレゴールド

牝  3 山本政聡
54.0

1:15.2
(1 1/4)

3-3 38.4 － 1 446
(+9)

櫻田浩樹（盛岡）
山本武司
笠松牧場

5 4 ナンヨートゥループ
父:ゼンノロブロイ  母:ウインファンタジア

牡  3 村上忍
56.0

1:15.4
(1 1/4)

5-5 37.7 － 2 449
(-7)

村上昌幸（水沢）
前田敏文
村上　欽哉

6 5 ラピスラズリ
父:ハイアーゲーム  母:デュプレ

牝  3 木村直輝
▲51.0

1:16.0
(4)

7-7 37.1 － 5 434
(+5)

佐藤雅彦（水沢）
佐々木雄二
富田　恭司

7 3 サイレントローラン
父:カネヒキリ  母:サイレントエクセル

牝  3 菅原辰徳
54.0

1:16.8
(5)

6-6 38.6 － 7 412
(+5)

佐藤祐司（水沢）
道地房男
原　フアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,2,1,7,4,3,5

6,2,1,7,4,3,5

払戻金
単 勝 7 640円

複 勝 7 460円

2 160円

ワイド 2-7 770円

6-7 750円

2-6 810円

馬 連 2-7 2,910円

馬 単 7-2 4,670円

3連複 2-6-7 4,490円

3連単 7-2-6 28,810円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


