1R 南部杯カウントダウン15 C2十組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(左)1200M 良			
【本]	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:20,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:3,000 円										
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7	カジッタリンゴ 父:ブラックタイド 母:マルケッタ	牝 3	山本聡哉 54.0	1:14.7 (-)	4–4	37.3	_	3	414 (+6)	佐藤浩一(水沢) 高橋一己 三枝牧場
2 2	2	ウインパッション 父:エンパイアメーカー 母:ラパシオン	牡 3	陶文峰 56.0	1:15.0 (2)	2-2	38.3	_	4	489 (+6)	佐藤祐司(水沢) 岩渕瑞生 笹地牧場
3 6	6	ナチュラルウーマン 父:セイントアレックス 母:ミリョク	牝 3	齊藤雄一 54.0	1:15.0 (クビ)	1-1	38.6	_	6	479 (+1)	櫻田康二(盛岡) (有)グランド牧場 グランド牧場
4 1	1	レクエルド 父:ハービンジャー 母:モエレゴールド	牝 3	山本政聡 54.0	1:15.2 (1 1/4)	3-3	38.4	-	1	446 (+9)	櫻田浩樹(盛岡) 山本武司 笠松牧場
5 4	4	ナンヨートゥループ 父:ゼンノロブロイ 母:ウインファンタジア	牡 3	村上忍 56.0	1:15.4 (1 1/4)	5-5	37.7	_	2	449 (-7)	村上昌幸(水沢) 前田敏文 村上 欽哉
6 5	5	ラピスラズリ 父:ハイアーゲーム 母:デュプレ	牝 3	木村直輝 ▲51.0	1:16.0 (4)	7–7	37.1	-	5	434 (+5)	佐藤雅彦(水沢) 佐々木雄二 富田 恭司
7 3	3	サイレントローラン 父:カネヒキリ 母:サイレントエクセル	牝 3	菅原辰徳 54.0	1:16.8 (5)	6-6	38.6	-	7	412 (+5)	佐藤祐司(水沢) 道地房男 原 フアーム

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	6,2,1,7,4,3,5
4コーナー	6,2,1,7,4,3,5

● 払戻金

単 勝	7	640円
複 勝	7	460円
	2	160円

ワイド	2-7	770円
	6-7	750円
	2-6	810円

馬連	2-7	2,910円
馬単	7-2	4,670円

3連複	2-6-7	4,490円		
3連単	7-2-6	28,810円		